
ZARZĄDZENIE Nr 20/2013 

Rektora Politechniki Koszalińskiej 

z dnia 29 kwietnia 2013 r. 

w sprawie wykonania Uchwały Senatu Politechniki Koszalińskiej Nr 19/2013  

z dnia 13 marca 2013 r. w sprawie wprowadzenia  

Arkusza Okresowej Oceny Nauczyciela Akademickiego 

 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.), w związku z Uchwałą Senatu 

Politechniki Koszalińskiej Nr 19/2013 z dnia 13 marca 2013 r.  

w sprawie wprowadzenia Arkusza Okresowej Oceny Nauczyciela 

Akademickiego, zarządzam, co następuje. 

§ 1 

W stosunku do nauczycieli akademickich zatrudnionych w jednostkach 

ogólnouczelnianych i międzywydziałowych kompetencje wynikające z § 4 ust. 4 

i 7 oraz § 6 ust. 2 powołanej Uchwały Senatu wykonuje prorektor, któremu dana 

jednostka podlega, w porozumieniu z kierownikiem tej jednostki. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                          R E K T O R 

 

                                                           prof. dr hab. inż. Tadeusz Bohdal 

 

                                                                    


